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Maakuntahallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraa-
van vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Maakuntahallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä 
tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakerto-
mus. Lisäksi laaditaan tilinpäätökseen liitettävä erillinen henkilöstökertomus. 
 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat maakuntahallituksen jäsenet sekä maakunta-
johtaja. 
 
Maakuntahallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden 
tuloksen käsittelystä. 
 
Tilinpäätöksen olennaiset tiedot ovat seuraavat: 
 Toimintatuotot ja toimintakulut alenivat vuodesta 2020 merkittävästi, 

mikä johtui pääosin projektitoiminnan supistumisesta, koronaepide-
mian vaikutuksesta toimintaan ja henkilöstön vaihtuvuudesta 
johtuneista säästöistä henkilöstömenoihin. 

 Vuosikate, tilikauden tulos ja tilikauden yli/alijäämä kohenivat merkit-
tävästi edellisestä vuodesta ja toteutuivat talousarviota ja edellistä 
vuotta merkittävästi parempina. 

 Toiminnan ja investointien rahavirta edellisen viiden vuoden ajalta on 
edelleen miinuksella, mutta koheni merkittävästi. 

 Kassan riittävyys kääntyi parempaan suuntaan ja koheni 13 päivällä 
vuodesta 2020, 99 päivään. 

 Välitettäviä varoja suoraan taseesta kohdennettiin aluekehittämiseen 
n. 13,5 m€. 

 Toimeksiantojen pääomat ovat n. 25,7m€. 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus hyväksyy ja allekirjoittaa tilinpäätöksen sekä antaa sen 

tilintarkastajan tarkastettavaksi sekä tarkastuslautakunnalle 
arviointikertomuksen antamista varten. 
 
Maakuntahallitus esittää tilikauden tuloksen +270.770,36 euroa käsittelystä 
seuraavaa: 
 
Siirretään edellisten tilikausien ylijäämään +270.770,36 euroa. 
 
Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään tilinpäätökseen 
vähäiset ja tarpeelliset tarkennukset. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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Tilintarkastajat ovat tilintarkastuskertomuksessaan 12.4.2022 esittäneet 
tilinpäätöksen hyväksymistä ja vastuuvapauden myöntämistä 
kuntayhtymän hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja 
tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille tilikaudelta 1.1.–31.12.2021.  
 
Tilintarkastuskertomus jaetaan kokouksessa. 
 

 
Puheenjohtajan päätösehdotus: 
 
 Tarkastuslautakunta 

 saattaa tilintarkastuskertomuksen maakuntavaltuustolle tiedoksi  
 esittää maakuntavaltuustolle, että vuoden 2021 tilinpäätös 

hyväksytään ja kuntayhtymän hallintoa ja taloutta hoitaneille 
toimielinten jäsenille ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille 
myönnetään vastuuvapaus tilikaudelta 1.1. – 31.12.2021.  
   

 
Päätös Hyväksyttiin. 


